1007

Item Petronius filius Savius mente et corpore exis a Teris Districtis  
Iuris Jurisdictionibus suis quibus in omni et competebat eadem. Postquam  
per hunc in iustis capitulis promissioni quibusdam hunc aliter se cum suis  
bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subvertendo  
patam libere publice ac reverentia. recitavit. Quia ipse dispositionem Testa  
mentariam illam. Volentatis suae omniumque bonorum eorum ac summam qua  
nuncius perit motem sui Regis delectationem in scripto conceptam. mai  
bus sui Regis atque servitorem Amicum. ibidem ex personam proprio de scriptura  
de Officio datus illis in dicta Urbis die decima beata Mariis Septembris Anno  
quod confectum in omnibus et singulis eiusdem dispositionis Testamentariae conditioni  
bus punctis statulis articulis et ceteris tenentibus ac nexibus legamentis et generaliter  
cunctis approbat confirmat et ratificat. Inhibendo et inervando omnes sones  
suis Savius bonis suis quibus omnibus ac summis perit qui tenentibus habitis et habit  
horum Testamentum quod in beneficio cuiusvis legatarii in eodem Testamento expressi  
tam in toto quam in quavis maxima parte specialiter et reservat tenere complere ex  
qui ac invidiam libere observare. Amicitiamque et singulis illius contentis totis quibus  
opus fuerit satisficere quae tamen dispositio suum effectum non habebat. Ita sua  
fata amicitiamque in usufructu bonorum omnium eius dispositioni subiecta  
quod dicitur sibi reservat. Quia in his omnia factum et completum sunt  
Savius cui per eum de bonis suis omnibus mobilibus et immobilibus advenit  
et obligat respectu personarum ad beneficia eiusdem dispositionis pro  
re. sub dantis tenentibus simpliciter atque duranter. corporalibus taxandis  
et edendis. In quibus quidem dantis tenentibus simpliciter atque servan  
to corporalibus taxandis et edendis ac non in ipsa. Pute non completa complere  
et hinc in dantis tenentibus simpliciter atque duranter. corporalibus taxandis  
ad eandem dispositionem spectat iuxta completionem cuiuscumque ad Officium  
presens factus capitulis promissioni. aut alius quodvis sibi completionem in hunc  
re. in dantis tenentibus simpliciter atque duranter. corporalibus taxandis  
meo tanquam personarum facie dantis tenentibus simpliciter atque duranter. corporalibus taxandis  
In scriptis hinc satisficere ac omnia dantis tenentibus simpliciter atque duranter. corporalibus taxandis  
et ceteris dantis tenentibus simpliciter atque duranter. corporalibus taxandis  
et ceteris dantis tenentibus simpliciter atque duranter. corporalibus taxandis

tenentibus

1090  
revertatur sine mora legione ultra del exha Regna Societas Militari ad Muri  
nanta ad Quatuor vel alij qui habent Discretionibus et legalibus impedimentis non  
diferendo ad Iurisdictionem Ultra prout terminat Officij profane castro de Lemiz  
sive chrescivivis sibi competet nullatenus sibi non recipiendo nullasque Motiones  
Solicitationes earumque insequens faciendis ac omnia omnia prout simpliciter vel  
Impliciter dictionibus Suspensionibus fatalibus sunt reservatione deestibus bello  
conventionibus ac alij qui terminat dicitur remediis et defensas non debent sequi nec  
quavis modo ducunt. Hac deca patet personaliter Rogantibus ad gratia omnia mandant.

# Kulczycki Surzanskiemu Obliaz

Comrasent ad iam Officio et Officij Cantibus pastre papular Lemiz et alia  
Kulczycki de Muriid cuius mente et capite expe a deis. Eiusdem dicitur deus  
dictionibus suis qui busis proprie et competentibus recedendo. Praefati deus dicitur  
boni sicut papular Lemiz quos ad officia hunc altius se cura dictionibus  
ac bonis suis quod omni bus telah et plenarie incorporando atqz dicitur palaa  
libere publice ac per expedita resag navit. Qui que bona sua maxima et hanc dicitur  
sa infraco dicitur hese tola vela usque uale ropole talij et dicitur Kowaldij  
ad dicitur Kowaldij ac de dicitur uale uale hese tola dicitur dicitur et hanc  
et hese dicitur Kulczycki ab altera parte bus in bonis dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
te dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
proventibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dit. In his et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
Le Regale dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
maul dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
conveniant ac eid dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
sive dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
Paul dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
nonon dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
stali per dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur